
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа города Пионерский» 

 

П Р И К А З  

07 апреля 2023 года                                                                               № 286-о 

 

Об утверждении отчета о  

самообследовании за 2022 год 

 

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 

14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки 

от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на 

основании аналитического отчета рабочей группы, решения Педагогического 

совета МБОУ СОШ г.Пионерского от 30.03.2023г., протокол №5:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ 

г.Пионерского за 2022 год.  

2. Назаркиной Е.А., заместителю директора по информатизации, разместить 

на официальном сайте школы в срок до 20.04.2023г., подписанный 

директором отчет самообследования.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                              Т.В. Леткова 


		2023-12-07T16:09:15+0200




